
 

 

DISCIPLINA: ENO 500 – ESTÁGIO CURRICULAR I - 
ADMINISTRAÇÃO EM ENFERMAGEM - 2018 

Coordenação: Profa. Dra. Patrícia Campos Pavan Baptista e   
Prof. Dr. Genival Fernandes de Freitas 
Supervisor: Prof. Dr. Genival Fernandes de Freitas 
Enfermeira  Especialista: Milena Fróes 
Aluna PAE: Daniela Soares Carlin 

 

DISTRIBUIÇÃO DOS CAMPOS DE ESTÁGIO 
ICESP  

 

Unidade 
N° 

alunos 
Nome completo do aluno No. USP RG CPF email 

Unidade de 
internação 
(manhã) 

2 
▪ Gabriela Teresa M. de Barros 

▪ Lais Fernanda Zacarelli  

▪ 9022881 

▪ 7966974 

▪ 53.751.923-3 

▪ 373309314 

▪ 421.874.78-71 

▪ 43077999846 

▪ gabriela.teresa.barros@usp.br 

▪ lais.zacarelli@gmail.com 

Unidade de 
internação 
(manhã) 

2 
▪ Raquel Eiko Yamada 

▪ Emilley Siqueira Cordeiro 

▪ 9372603 

▪ 9340740 

▪ 52.323.953-1 

▪ 379831417 

▪ 446.784.588-75 

▪ 36012042825 

▪ raqueleiko@hotmail.com 

▪ emilley.cordeiro@usp.br 

Unidade de 
internação 
(manhã) 

2 
▪ Ana Carolina Souza Araujo 

▪ Andressa Meloni Ruiz de Paula 

▪ 9042410 

▪ 9022821 

▪ 49.847.221-8 

▪ 45.027.124.9 

▪ 443.690.088-67 

▪ 445.490.428-69 

▪ carolsouzaa.01@gmail.com 

▪ andressa.paula@usp.br 

Unidade de 
internação 
(manhã) 

2 
▪ Matheus Gonçalves de Oliveira  

▪ Marina Barbin de Oliveira  

▪ 9341164 

▪ 9341226 

▪ 42.365.569-3 

▪ 40.634.635-5 

▪ 394.308.818.92 

▪ 414.923.428.07 

▪ oliv.theus94@gmail.com 

▪ mabarbin95@gmail.com 

Ambulatório 
(manhã) 

 

2 
▪ Fernanda Gonçalves Dias 

▪Ellen Santos de Sales 

▪ 9016309  

▪ 9372583 

▪ 47.367.730-1 

▪ 52137778-X 

▪ 386.932.458-99 

▪ 456.495.808-98 

▪ fernanda02fg@gmail.com  

▪ ellen.sales@usp.br 

Ambulatório 
(manhã) 

2 
▪ Bruna de Paula Candido 

▪ Caroline Russo Ferreira 

▪ 9016438 

▪ 9403792 

▪ 37.685.894-1 

▪ 38.371.674-3 

▪ 433.759.408-66 

▪ 470.377.888-21 

▪ bruna.candido@usp.br 

▪ carolinerusso.1@hotmail.com 

Ambulatório 
(manhã) 

2 
▪ Bruna dos Santos Souza 

▪ Jaqueline Bissolati Monteiro 

▪ 9341077 

▪ 4419498 

▪ 42.629.181-5 

▪ 42.534.371-6 

▪ 377.910.928-08 

▪ 455.076.298-54 

▪ 24brunasouza@gmail.com 

▪ jack_biss@hotmail.com 

Ambulatório 
(manhã) 

2 
▪ Gabriela Freire de Novaes  

▪ Giulia Soler Bianchi 

▪ 9341042 

▪ 9340802 

▪ 36.552.100-0 

▪ 38592551-7 

▪ 430.488.878-14 

▪ 432752598-73 

▪ gabriela.freire.novaes@usp.br 

▪ giulia.bianchi@usp.br 

TOTAL 16      

 


